
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-40(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metų I pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto „Kultūros 
edukacija“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

1.1.  

Anykščių rajono 
savivaldybės 
Liudvikos ir Stanislovo 
Didžiulių viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 
literatūros festivalis 
„Nuotykiai tęsiasi!“ 

79,17 10 000,00 

1.2.  
Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXVIII tradicinis 
tarptautinis liaudiško 
muzikavimo festivalis 
„Sėlos muzikantai“ 

78,42 5 300,00 

1.3.  
Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XVIII vaikų ir jaunimo 
folkloro ansamblių 
festivalis „Zalvynė“ 

76,92 3 300,00 

1.4.  
Ignalinos rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinio rašymo 
stovykla jaunimui 
„Pasakoja tekstai“ 

76,84 6 400,00 

1.5.  Bendruomenė 
„Užpalėnų krivūlė“ Asociacija 

XII Lietuvos 
kanklininkų vasaros 
stovykla „Skambantys 
kankleliai 2021“ 

76,59 4 700,00 



1.6.  Utenos kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

4 Rytų Aukštaitijos 
Antanai 74,01 2 600,00 

1.7.  
Zarasų rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knyga kitaip arba 
kitokių knygų 
formatuose baltų etninės 
kultūros ženklai 

72,42 4 400,00 

1.8.  

Aukštaitijos 
nacionalinio parko ir 
Labanoro regioninio 
parko direkcija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Medkopio pabaigos 
šventė „Ūlioja bitelė“ 72,35 4 400,00 

1.9.  
Utenos A. ir M. 
Miškinių viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kultūros edukacijos 
programa „9x10 = 
Išaugtas bibliotekos 
rūbas“ 

72,00 6 900,00 

1.10.  
Ignalinos rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Totorių istorija žadina 
vaizduotę 71,18 2 000,00 

1.11.  
A. Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etninė kultūra Arklio 
muziejuje 71,00 2 800,00 

1.12.  Žaliųjų klubas „Gojus“ Asociacija 

Betarpiška pažintis su 
protėvių paveldu 
pirmosios pavasario 
žalumos šventėje – Jorė 
XXV 

70,84 5 000,00 

1.13.  Anykščių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Improvizacinių renginių 
ciklas „Kita forma“ 69,33 5 200,00 

1.14.  Utenos kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Susitikime U stotyje-2 67,76 1 700,00 

1.15.  Teatriukas Viešoji 
įstaiga 

Giedraičių mūšis kitaip 
po 101 metų 65,10 3 100,00 

1.16.  Ignalinos krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Piešk spalvink pažink 64,17 1 200,00 

IŠ VISO:  69 000,00 
 



 
2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 
„Kultūrinių inovacijų partnerystė“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

2.1.  
Utenos A. ir M. 
Miškinių viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aukštaitijos literatūrinė 
vasara – 10-oji 
tarptautinė poezijos 
šventė „...ir saules 
diementas žėruos... “ 
(A. Miškinis) 

77,27 7 000,00 

2.2.  Urbanistinės istorijos Viešoji 
įstaiga Visagino kodas: totoriai 77,18 8 500,00 

2.3.  
Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Degi rasa“ – degančių 
skulptūrų pleneras 
Zaraso ežero saloje 

75,16 6 800,00 

2.4.  Ažvinčių meno centras Viešoji 
įstaiga Vaizduotė ant vandens 73,92 4 300,00 

2.5.  Prasmingas garsas Viešoji 
įstaiga 

Šv. Mato tarptautinis 
vargonų muzikos 
festivalis 

73,83 6 500,00 

2.6.  Taip Kitaip Viešoji 
įstaiga 

Tarpdisciplininių 
renginių ciklas „Tai yra 
5“ 

72,63 5 500,00 

2.7.  Tauragnų krašto 
bendruomenė Asociacija 

Tarptautinis džiazo ir 
teatro festivalis 
Tauragnuose 
„Tauragnai Jazz 
milžinai Jump 2021“ 

71,50 4 000,00 

2.8.  Visagino kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Naujojo cirko stotelė 
Visagine '21 71,36 7 000,00 

2.9.  Molėtų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gyvenimas prie vandens 
arba Rytų Aukštaitijos 
regiono identiteto 
beieškant 

71,33 2 900,00 

2.10.  Anykščių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinė stovykla-
festivalis „Troškimai“ 69,75 9 300,00 

2.11.  Ignalinos rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga Vasaros suARTėjimai 69,42 5 800,00 

2.12.  Anykščių menininkų 
asociacija Asociacija Gatvės galerija 21 69,00 2 900,00 



2.13.  Molėtų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatrų festivalis 
,,Talentas būti žiūrovu“ 68,45 3 000,00 

2.14.  Anykščių menų centras Biudžetinė 
įstaiga 

Kasdienybės objektų 
perkėlimas į meninį 
kontekstą 

68,16 3 100,00 

2.15.  Anykščių Jurzdiko 
bendruomenė Asociacija Miško festivalis 2021: 

panirimai 67,50 7 100,00 

2.16.  
Ignalinos rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Viešoji 
įstaiga 

Menų dūzgės 
kūrybingai vaikystei – 2 67,50 6 500,00 

2.17.  Festivalių grupė Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinio muzikos 
festivalio ,,Galapagai“ 
renginių ciklas 
,,Galapagai pristato“ 

64,16 4 500,00 

2.18.  Liaudies instrumentų 
ansamblis „UT“ Asociacija Kanklės arčiau dangaus 63,34 2 500,00 

2.19.  Anykščių kultūrinės 
iniciatyvos Asociacija Popskull 2021 63,33 9 500,00 

IŠ VISO:  106 700,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 
„Kūrybinės patirtys“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo suma, 
Eur 

3.1.  
Utenos A. ir M. 
Miškinių viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinių 
technologijų taikymas 
ir kūrybiška 
partnerystė 
populiarinant kultūros 
paslaugas 

78,91 6 800,00 

3.2.  Aukštaitijos vargonų 
muzikos festivalis 

Viešoji 
įstaiga 

XXV Aukštaitijos 
vargonų muzikos 
festivalis, skirtas 
Utenos miesto 760 
metų jubiliejui 

78,67 9 000,00 

3.3.  Utenos kraštotyros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Kitokia keramika 77,26 2 300,00 



3.4.  Meno bangos Viešoji 
įstaiga 

Menininkų rezidencija 
,,Kultūra ir gamta“ 76,73 4 000,00 

3.5.  Molėtų kultūros centras Biudžetinė 
įstaiga 

XX–asis sakralinės 
muzikos festivalis 
,,Šlovinkime Viešpatį 
stygomis ir dūdomis“ 

76,63 6 100,00 

3.6.  
Zarasų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Aukštaitijos bohema“ 
– Utenos apskrities 
kultūros vadybininkų 
sąskrydis 

75,64 4 500,00 

3.7.  Aukštaitijos vargonų 
muzikos festivalis 

Viešoji 
įstaiga 

I-asis tarptautinis 
Antazavės dvaro 
vasaros festivalis 

75,17 5 900,00 

3.8.  Kultūros centras 
Dusetų dailės galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sartų fotovasara – 
2021 72,73 2 900,00 

3.9.  Anykščių šventės Asociacija 
Kultūros festivalis 
„Purpurinis vakaras“ 
Anykščiuose 

72,46 15 000,00 

3.10.  Marianos Veriovkinos 
draugija Asociacija Genius loci. 

Vyžuonos 72,41 4 500,00 

3.11.  Visagino kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Auksinio scenos 
kryžiaus laureatų 
šokio srityje 
pristatymas 
Molėtuose, Visagine ir 
Zarasuose 

72,40 5 000,00 

3.12.  
Molėtų rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinė rašytojų 
rezidencijų programa 
„Parašyta Molėtų 
krašte“ (angl. 
International writer's 
residency program 
"Writing@Molėtai") 

71,92 5 200,00 



3.13.  
A. Baranausko ir A. 
Vienuolio-Žukausko 
memorialinis muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūriniai 
savaitgaliai 
Anykščiuose „Vasara 
be knygos“ 

69,65 4 900,00 

3.14.  Ažvinčių meno centras Viešoji 
įstaiga Orakulas 69,42 4 200,00 

IŠ VISO: 80 300,00 
 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


